
PORTARIA Nº 8.156/2009  SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
Sex, 25 de Novembro de 2016 15:46

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 8.156/2009 

  

  

  

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – C.M.A.S.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

  

  

R E S O L V E :

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 8.156/2009  SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
Sex, 25 de Novembro de 2016 15:46

  

Art. 1º Ficam substituídos pelos nomes abaixo descritos, os membros do Conselho Municipal
de Assistência Social – C.M.A.S.
:

  

  NÃO GOVERNAMENTAL 
  

  ENTIDADE DE ATENDIMENTO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
  

Titular : Fanny Fernandes Valias em substituição a Kelly Aparecida de Almeida e Souza

  

  

Suplente: Kelly Aparecida de Almeida e Souza em substituição a Edinéia de Souza Cruz

  

  

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos das Portarias nºs 6.549/2007 e
6.367/2007.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 2 / 4



PORTARIA Nº 8.156/2009  SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
Sex, 25 de Novembro de 2016 15:46

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 29 de dezembro de 2009.

  

  

  

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

 3 / 4



PORTARIA Nº 8.156/2009  SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
Sex, 25 de Novembro de 2016 15:46

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

MIGUEL JOSÉ DE LIMA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL

  

 4 / 4


